ZOZ/DZP/271/5/III/2015

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy : PN na dostawę narządzi endoskopowych do ERCP
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, 32 - 600 Oświęcim, ul. Wysokie Brzegi 4 odpowiadając na zapytania Wykonawców informuje:

Pytanie 1- 
Czy Zamawiający w pakiecie 3 wyodrębni do oddzielnego pakietu poz nr 1i dopuści Prowadniki o maksymalnej długości 450 cm, przy czym przy średnicy końcówki 0,025'' jej dostępna długość to 65 mm i prosta, a przy średnicy końcówki 0,035'' długość wymagana przez Zamawiającego, czyli 50 mm i długa i prosta? Pozostałe parametry zgodne ze SIWZ

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu. Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2- 

Czy Zamawiający w pakiecie 3 wyodrębni do oddzielnego pakietu poz nr 3 i dopuści Balon do poszerzania dróg żółciowych sztywny, rozmiar 7 French/180 cm temperowany o długości 55 mm balonu i średnicy 8 mm, na prowadnik 0,035 do kanału 2.8?
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu. Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 

Czy Zamawiający w pakiecie 3 wyodrębni do oddzielnego pakietu poz nr 4 i dopuści Stent 

do dróg żółciowych wykonany z cienkiego, plecionego drutu nitinolowego z platynowym rdzeniem zamontowany na zestawie wprowadzającym 8,5 Fr w wersji niepokrywanej, pokrywanej i częściowo pokrywanej, współpracujący z prowadnikiem 0,035’’; kołnierz na obu końcach stentu zapobiegający przemieszczaniu się stentu; średnica dostępna stentu niepokrywanego 10 mm i dł. 4, 6, 8, 10; średnica stentu pokrywanego dostępna 10 mm i  4, 6, 8, 10 cm; średnica stentu częściowo pokrywanego dostępna 10 mm i dł. 4, 6, 8, 10 cm; uchwyt pistoletowy do podawania umożliwia rozprężenie lub odzyskanie stentu. Możliwość otwierania i zamykania stentu na zestawie do 80%; cieniodajne znaczniki na cewniku zewnętrznym i uchwycie do podawania pozwalają na kontrolę stopnia uwolnienia stentu i pozwalają uchwycić próg rozprężenia; przeznaczony do jednorazowego użytku?
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu. Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4- 

Czy Zamawiający w pakiecie 3 wyodrębni do oddzielnego pakietu poz nr 5 i dopuści Stent samorozprężalny AccuraSIS, nitinolowy do przełyku, pokryty silikonem z dwóch stron, mechaniczna rękojeść umożliwiająca pracę w dwie strony, możliwość rozwijania i chowania stentu do koszulki, repozycjonowanie w czasie jak i po rozłożeniu protezy, dostępne rozmiary 8,10,12 i 14 cm w zestawie z balonem poszerzającym  14 mm, cewnik wprowadzający 8 mm lub Stent SoftCup przełykowy ze specjalnym systemem wprowadzającym Prodis 8 mm, zaprojektowany do wysokiego umiejscowienia o długości 100 mm i dostępnych średnicach 20/26 mm oraz 24/30 mm?
Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu. Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5- 

Czy Zamawiający w pakiecie 3 wyodrębni do oddzielnego pakietu poz nr 6 i dopuści Stent

samorozprężalny nitinolowy do jelita grubego kołnierze 36 mm średnica wew. 30mm , uwalniany z  rękojeści umożliwiającej wysuwanie i cofanie stentu do 75% jego uwolnienia, system wprowadzający 8 mm na prowadnik 0,035 kanał roboczy 3,7 mm, wymagane dł. 8 i 10 cm, dł 6 cm dostępna przy średnicach 20/26 mm i 30/36 mm?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu. Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6- 

Czy Zamawiający w pakiecie 3 wyodrębni do oddzielnego pakietu poz nr 8 i dopuści Stent trzustkowy do drenowania, temperowany (parasolowaty i grzybkowy kształt uniemożliwiający migrację stentu) koniec, rozmiar średnicy 16/36 mm, dł. 30 mm?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu. Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7- 

Czy Zamawiający w pakiecie 2 wyodrębni do oddzielnego pakietu poz nr 8 i dopuści w pozycji 8 Balon do poszerzania dróg żółciowych, wysokociśnieniowy, jednorazowego użytku, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; długość narzędzia 180 cm; średnica zewnętrzna balonu 8 mm, długość balonu 55 mm; do prowadnicy 0,035 mm?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu. Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8- 

Czy Zamawiający w pakiecie 2 wyodrębni do oddzielnego pakietu poz nr 9 i dopuści w pozycji 9 Jednorazowy balon do poszerzania zwężeń w obrębie dróg żółciowych; średnica balonu 8, 10mm, długość balonu 55 mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; maksymalne ciśnienie 3,7 ATM; kompatybilna z prowadnicą o maksymalnej średnicy 0,035''; posiada 2 kanały: na prowadnicę i do napełnienia balonu; posiada 2 znaczniki widoczne w RTG; 1 sztuka w opakowaniu?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu. Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9- 

Czy Zamawiający w pakiecie 2 wyodrębni do oddzielnego pakietu poz nr 10 i dopuści w pozycji 10 Jednorazowy balon  do poszerzania zwężeń w obrębie przełyku; średnica balonu 10,12, 16, 18, 20 mm, długość balonu 55 lub 80mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; maksymalne ciśnienie 3,3 ATM; posiada wbudowany drut usztywniający na całej długości widoczny w promieniach RTG zakończony kulką umieszczoną 2 cm od końca dystalnego balonu; na końcu dystalnym narzędzia znajduje się zwężana, giętka końcówka o długości +/-2cm ułatwiająca przejście przez zwężenie; 1 sztuka w opakowaniu?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu. Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10- 

Czy Zamawiający w pakiecie 2 wyodrębni do oddzielnego pakietu poz nr 11 i dopuści w pozycji 11 Jednorazowy balon do poszerzania zwężeń w obrębie jelita grubego; średnica balonu 8, 10, 12, 16, 18 mm, długość balonu 55 lub 80 mm; długość robocza narzędzia 2400mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; posiada wbudowany drut usztywniający na całej długości widoczny w promieniach RTG zakończony kulką umieszczoną 2 cm od końca dystalnego balonu; na końcu dystalnym narzędzia znajduje się zwężana, giętka końcówka o długości +/- 2 cm ułatwiająca przejście przez zwężenie; 1 sztuka w opakowaniu?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu. Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11- 

Czy Zamawiający w pakiecie 2 wyodrębni do oddzielnego pakietu poz nr 12 i dopuści w pozycji 12 Jednorazowy balon do poszerzania zwężeń odźwiernika średnica balonu 10, 12 mm, długość balonu 55 i 80 mm (przy 12 mm średnicy); długość robocza narzędzia 1800mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; kompatybilny z prowadnicą o maksymalnej średnicy 0,035''; posiada 2 kanały: na prowadnicę i do napełnienia balonu; posiada 2 znaczniki widoczne w RTG; 1 sztuka w opakowaniu?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu. Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12- 

Czy Zamawiający w pakiecie 2 wyodrębni do oddzielnego pakietu poz nr 14 i dopuści w pozycji 14 Pętle elektrochirurgiczne kolonoskopowe jednorazowego użytku, kształt owalny; średnica pętli 10, 15 lub 24 mm; pętla wykonana z plecionego drutu; rękojeść skalowana co 10 mm, długość narzędzia 2300mm, maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,6 mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; w opakowaniu 10 sztuk, każda szt. oddzielnie zapakowana w sterylny pakiet?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu. Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13- 

Czy Zamawiający w pakiecie 2 wyodrębni do oddzielnego pakietu poz nr 16 i dopuści w pozycji 16 Szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, łyżeczki z okienkiem typu owalne lub szczęki aligatora z igłą lub bez; łyżeczki uchylne do biopsji stycznych; łyżeczki wykonane ze stali nierdzewnej o dwustopniowym ścięciu i gładkich krawędziach; niebieska, teflonowa osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość narzędzia 2300mm, maksymalna średnica cześci wprowadzenej do endoskopu 2,45mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; w opakowaniu 10 sztuk, każda szt. oddzielnie zapakowana w sterylne pakiety szczypiec; sterylizowane metodą napromieniowania promieniami gamma?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu. Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14- 

Czy Zamawiający w pakiecie 2 wyodrębni do oddzielnego pakietu poz nr 19 i dopuści w pozycji 19 Jednorazowy standardowy ustnik z gumką wykonaną z silikonu; do wszystkich endoskopów stosowanych w górnym odcinku przewodu pokarmowego; wymiary otworu głównego 24 mmx27mm, wykonany z polipropylenu; 100 sztuk w opakowaniu, każdy ustnik zapakowany oddzielnie; nie zawiera latexu?

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu. Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15- 

Czy Zamawiający w pakiecie 2 wyodrębni do oddzielnego pakietu poz nr 20 i dopuści w pozycji 20 Uniwersalna jednorazowa szczoteczka dwustronna do czyszczenia wlotów kanałów i kanałów endoskopowych; średnica włosia do czyszczenia kanałów endoskopu 5-7 mm taperowana; średnica włosia do czyszczenia gniazd kanałów endoskopu 11mm; posiada plastikową końcówkę zapobiegającą zarysowaniu kanałów endoskopowych; długość robocza 2300mm; produkt niesterylny; pasuje do kanałów endoskopów o średnicach 2,0mm-4,2mm (100 sztuk w opakowaniu)?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu. Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16- 

Czy Zamawiający w pakiecie 2 wyodrębni do oddzielnego pakietu poz nr 21 i dopuści w pozycji 21 4 komorowa pułapka do polipów; montowana między endoskopem a ssakiem endoskopowym?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu. Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17- ZAŁĄCZNIK Nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy i ZAŁĄCZNIK Nr 6 – istotne postanowienia umowy
W związku z rozbieżnością wymaganego terminu dostawy (do 5 dni roboczych – pkt. 2 formularza ofertowego i 3 dni robocze - § 4, ustęp 1 umowy) prosimy o wyjaśnienie, który termin jest wymagany i wiążący.

Odpowiedź: Zamawiający informuje , że sukcesywne dostawy będą w terminie do 5 dni roboczych na podstawie pisemnych zamówień przesłanych przez Zamawiającego faksem. Jednocześnie Zamawiający poprawia zapisy § 4, ustęp 1 istotnych postanowień umowy.
      Pytanie 18-ZAŁĄCZNIK Nr 2 do SIWZ – formularz cenowy
PAKIET Nr 2 – narzędzia jednorazowe do ERCP
Prosimy o dopuszczenie w pozycji 9 jednorazowych balonów do poszerzania zwężeń w obrębie przełyku; średnica balonu 8, 10 mm, długość balonu 40 mm; długość robocza narzędzia 1800 mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; maksymalne ciśnienie 3,7 ATM; kompatybilny z prowadnicą o maksymalnej średnicy 0,035''; posiada 2 kanały: na prowadnicę i do napełnienia balonu; posiada 2 znaczniki widoczne w RTG; 1 sztuka w opakowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
      Pytanie 19-ZAŁĄCZNIK Nr 6 do SIWZ – istotne postanowienia umowy § 5 ustęp 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na wykreślenia zapisów w całości, tak, żeby nie przerzucać 

odpowiedzialności za przestrzeganie, aby „wartość brutto w odniesieniu do poszczególnego 

asortymentu towaru, określona w obowiązującej umowie nie została przekroczona” na 

Wykonawcę?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu poprawione istotne postanowienia umowy.
 Pytanie 20-ZAŁĄCZNIK Nr 6 do SIWZ – istotne postanowienia umowy § 6 ustęp 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wysyłanie wraz z dostawą jedynie oryginału faktury, gdyż zgodnie z obowiązującymi przepisami Wykonawca ma obowiązek dostarczenia Zamawiającemu jedynie oryginału faktury?

Jednocześnie wyjaśniamy, że oprócz oryginału faktury dostawa towaru zawiera także dodatkowy dokument WZ.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy istotnych postanowień umowy.
      Pytanie 21 § 7 ustęp 1.1 i 1.2-istotne postanowienia umowy.
Czy Zamawiający wyraz zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 0,5% za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy istotnych postanowień umowy.
W załączeniu 

-istotne postanowienia umowy 09.04.2015r
